
Gemeente 
Halderberge 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Halderberge; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 juni 2021; 

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op het ontwerpbestemmingsplan Dorpsstraat Oud Gastel 

BESLUIT: 

Wij stellen u voor: 
1. geen exploitatieplan vast te stellen; 
2. het bestemmingsplan 'Dorpsstraat 37 Oud Gastel' NL.lMRO.1655.13P3016-0001 ten behoeve 
van het realiseren van 12 grondgebonden woningen ongewijzigd vast te stellen. 

/ 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad 
van de gemeente Halderberge op 24 juni 2021, 

de VOO 

drs. B.J 

515 


	Page 1

